
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

50 

111 

24 

51 

12 

34 

15 

133 

31 

28 

6 

8 

5 

182 

Name 

Kärolin SOOLEPP 
Veiko POMBER 
Toomas LÕHMUS 
Ründo JÕGISTE 
Steven ROOSIMAA 
Rainis TIRI 
Rainer TIRI 
Urmas VISK 
Rain JÄRVEKÜLA 
Tanel RAUDSEPP 
Ingmar SÄDE 
Robin ALLIK 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

2:09.036 
2:11.941 
2:12.621 
2:12.849 
2:13.423 
2:14.173 
2:14.645 
2:15.383 
2:18.771 
2:19.976 
2:20.339 
2:21.371 
2:25.019 
2:31.397 

Diff 

2.905 

3.585 

3.813 

4.387 

5.137 

5.609 

6.347 

9.735 

10.940 

11.303 

12.335 

15.983 

22.361 

Gap 

2.905 

0.680 

0.228 

0.574 

0.750 

0.472 

0.738 

3.388 

1.205 

0.363 

1.032 

3.648 

6.378 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Car 

Mitsubishi Colt 

Lada Sputnik 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Ford Puma 

Ford Focus 

Volkswagen Golf 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Allik Racing 

Toomas Lõhmus 

Turbokilpkonn Racing 

Steven Roosimaa 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

A1M Motorsport 

Smurfitiim 

Allik Racing 

Ingmar Säde 

Allik Racing 

Jüri Reinumägi 

Tikkri Motorsport  

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 09:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(50) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

(51) Ründo JÕGISTE 

1 

2 

(12) Steven ROOSIMAA 

1 

2 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

(31) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

2 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

(6) Ingmar SÄDE 

1 

2 

(8) Robin ALLIK 

1 

2 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

2 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

Lap Tm 

1:04.465 

1:04.571 

1:06.635 

1:05.306 

1:06.631 

1:05.990 

1:06.606 

1:06.243 

1:07.499 

1:05.924 

1:08.568 

1:05.605 

1:08.267 

1:06.378 

1:08.148 

1:07.235 

1:10.440 

1:08.331 

1:10.517 

1:09.459 

1:10.632 

1:09.707 

1:11.461 

1:09.910 

1:14.299 

1:10.720 

1:17.874 

1:13.523 

Diff 

+0.106 

+1.329 

+0.641 

+0.363 

+1.575 

+2.963 

+1.889 

+0.913 

+2.109 

+1.058 

+0.925 

+1.551 

+3.579 

+4.351 

Time of Day 

9:45:52.876 

9:46:57.447 

9:46:40.032 

9:47:45.338 

9:49:52.516 

9:50:58.506 

9:49:38.241 

9:50:44.484 

9:53:35.713 

9:54:41.637 

9:53:04.661 

9:54:10.266 

9:49:27.206 

9:50:33.584 

9:53:20.184 

9:54:27.419 

9:50:11.878 

9:51:20.209 

9:46:11.896 

9:47:21.355 

9:46:27.511 

9:47:37.218 

9:57:09.171 

9:58:19.081 

9:56:50.572 

9:58:01.292 

9:54:00.022 

9:55:13.545 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 09:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

24 

50 

15 

31 

12 

5 

6 

Name 

Toomas LÕHMUS 
Kärolin SOOLEPP 
Rainer TIRI 
Rain JÄRVEKÜLA 
Steven ROOSIMAA 
Jüri REINUMÄGI 
Ingmar SÄDE 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

5:45.369 
5:51.658 
5:54.606 
5:56.791 
5:57.721 
6:07.065 
6:33.035 

Diff 

6.289 

9.237 

11.422 

12.352 

21.696 

47.666 

Gap 

6.289 

2.948 

2.185 

0.930 

9.344 

25.970 

Points 

1 
2 
4 
5 
6 

10 
13 

Car 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Ford Focus 

Opel Astra 

Lada Samara 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

Toomas Lõhmus 

Tikkri Motorsport 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

Steven Roosimaa 

Jüri Reinumägi 

Ingmar Säde 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 1. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 10:15:35 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 10:20 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(50) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

(31) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

5 

(12) Steven ROOSIMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

2 

3 

4 

5 

(6) Ingmar SÄDE 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:07.269 

1:07.168 

1:08.179 

1:12.867 

1:09.886 

1:09.260 

1:08.716 

1:10.023 

1:13.162 

1:10.099 

1:11.060 

1:11.478 

1:09.365 

1:09.857 

1:10.983 

1:11.308 

1:09.956 

1:13.692 

1:10.407 

1:10.657 

1:18.138 

1:09.539 

1:09.090 

1:09.649 

1:09.994 

1:13.408 

1:11.551 

1:17.296 

1:11.749 

1:11.322 

1:15.305 

1:26.358 

1:15.418 

1:21.316 

1:12.543 

Diff 

+0.101 

+1.011 

+5.699 

+2.718 

+0.544 

+1.307 

+4.446 

+1.383 

+1.695 

+2.113 

+0.492 

+1.618 

+1.352 

+3.736 

+0.451 

+0.701 

+9.048 

+0.449 

+0.559 

+0.904 

+2.086 

+0.229 

+5.974 

+0.427 

+2.762 

+13.815 

+2.875 

+8.773 

Time of Day 

10:16:43.213 

10:17:50.381 

10:18:58.560 

10:20:11.427 

10:21:21.313 

10:16:45.602 

10:17:54.318 

10:19:04.341 

10:20:17.503 

10:21:27.602 

10:16:48.867 

10:18:00.345 

10:19:09.710 

10:20:19.567 

10:21:30.550 

10:16:48.023 

10:17:57.979 

10:19:11.671 

10:20:22.078 

10:21:32.735 

10:16:55.393 

10:18:04.932 

10:19:14.022 

10:20:23.671 

10:21:33.665 

10:16:51.091 

10:18:02.642 

10:19:19.938 

10:20:31.687 

10:21:43.009 

10:16:53.344 

10:18:19.702 

10:19:35.120 

10:20:56.436 

10:22:08.979 

Printed: 24/01/2022 10:34:47 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Sten KARUKS 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 1. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 10:15:35 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 10:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 

No. 

111 

34 

133 

28 

8 

182 

51 

Name 

Veiko POMBER 
Rainis TIRI 
Urmas VISK 
Tanel RAUDSEPP 
Robin ALLIK 
Toivo UUSNA 

Ründo JÕGISTE 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 

Total Tm 

5:52.566 
5:59.367 
6:02.568 
6:05.201 
6:09.461 
6:16.546 

4:42.358 

Diff 

6.801 

10.002 

12.635 

16.895 

23.980 

DNF 

Gap 

6.801 

3.201 

2.633 

4.260 

7.085 

Points 

3 
7 
8 
9 

11 
12 

14 

Car 

Lada Sputnik 

Ford Puma 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

Allik Racing 

Smurfitiim 

A1M Motorsport 

Allik Racing 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport  

Turbokilpkonn Racing 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 2. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 10:24:51 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 10:25 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

3 

4 

5 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

3 

4 

5 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Robin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

3 

4 

5 

(51) Ründo JÕGISTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:11.403 

1:09.509 

1:09.270 

1:09.713 

1:12.671 

1:13.452 

1:09.961 

1:10.383 

1:11.474 

1:13.530 

1:12.362 

1:10.151 

1:10.679 

1:17.543 

1:11.183 

1:16.839 

1:10.949 

1:11.072 

1:12.451 

1:12.833 

1:15.517 

1:14.594 

1:12.463 

1:13.601 

1:12.108 

1:20.341 

1:13.309 

1:13.652 

1:13.131 

1:13.568 

1:11.880 

1:09.780 

1:10.002 

1:10.389 

Diff 

+2.133 

+0.239 

+0.443 

+3.401 

+3.491 

+0.422 

+1.513 

+3.569 

+2.211 

+0.528 

+7.392 

+1.032 

+5.890 

+0.123 

+1.502 

+1.884 

+3.409 

+2.486 

+0.355 

+1.493 

+7.210 

+0.178 

+0.521 

+0.437 

+2.100 

+0.222 

+0.609 

Time of Day 

10:26:02.937 

10:27:12.446 

10:28:21.716 

10:29:31.429 

10:30:44.100 

10:26:05.553 

10:27:15.514 

10:28:25.897 

10:29:37.371 

10:30:50.901 

10:26:04.546 

10:27:14.697 

10:28:25.376 

10:29:42.919 

10:30:54.102 

10:26:09.430 

10:27:20.379 

10:28:31.451 

10:29:43.902 

10:30:56.735 

10:26:08.229 

10:27:22.823 

10:28:35.286 

10:29:48.887 

10:31:00.995 

10:26:14.420 

10:27:27.729 

10:28:41.381 

10:29:54.512 

10:31:08.080 

10:26:03.721 

10:27:13.501 

10:28:23.503 

10:29:33.892 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 2. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 10:24:51 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 10:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 

No. 

24 

50 

111 

15 

31 

12 

34 

133 

28 

5 

8 

182 

6 

51 

Name 

Toomas LÕHMUS 
Kärolin SOOLEPP 
Veiko POMBER 
Rainer TIRI 
Rain JÄRVEKÜLA 
Steven ROOSIMAA 
Rainis TIRI 
Urmas VISK 
Tanel RAUDSEPP 
Jüri REINUMÄGI 
Robin ALLIK 
Toivo UUSNA 
Ingmar SÄDE 
Ründo JÕGISTE 

Car 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Lada Sputnik 

Ford Focus 

Opel Astra 

Lada Samara 

Ford Puma 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Ford Focus 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Total Tm 

5:45.369 
5:51.658 
5:52.566 
5:54.606 
5:56.791 
5:57.721 
5:59.367 
6:02.568 
6:05.201 
6:07.065 
6:09.461 
6:16.546 
6:33.035 

Diff 

6.289 

7.197 

9.237 

11.422 

12.352 

13.998 

17.199 

19.832 

21.696 

24.092 

31.177 

47.666 

R1.  

5  [5:45.369] 
5  [5:51.658] 

- 
5  [5:54.606] 
5  [5:56.791] 
5  [5:57.721] 

- 
- 
- 

5  [6:07.065] 
- 
- 

5  [6:33.035] 
- 

R2.  

- 
- 

5  [5:52.566] 
- 
- 
- 

5  [5:59.367] 
5  [6:02.568] 
5  [6:05.201] 

- 
5  [6:09.461] 
5  [6:16.546] 

- 
- 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

111 

34 

24 

28 

31 

8 

6 

Name 

Veiko POMBER 
Rainis TIRI 
Toomas LÕHMUS 
Tanel RAUDSEPP 
Rain JÄRVEKÜLA 
Robin ALLIK 
Ingmar SÄDE 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

6:07.631 
6:08.801 
6:11.012 
6:12.442 
6:19.841 
6:20.017 
6:23.663 

Diff 

1.170 

3.381 

4.811 

12.210 

12.386 

16.032 

Gap 

1.170 

2.211 

1.430 

7.399 

0.176 

3.646 

Points 

2 
3 
5 
7 

11 
12 
13 

Car 

Lada Sputnik 

Ford Puma 

Honda Civic 

Honda Civic 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Toomas Lõhmus 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Allik Racing 

Ingmar Säde 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 1. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:44:06 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

3 

4 

5 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(31) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Robin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(6) Ingmar SÄDE 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:13.854 

1:13.151 

1:12.667 

1:15.131 

1:12.828 

1:15.002 

1:15.392 

1:13.310 

1:13.078 

1:11.555 

1:14.793 

1:15.844 

1:13.427 

1:12.424 

1:14.463 

1:20.250 

1:13.379 

1:13.964 

1:12.244 

1:11.914 

1:17.859 

1:15.645 

1:15.384 

1:16.076 

1:14.698 

1:17.857 

1:18.219 

1:14.816 

1:14.247 

1:14.086 

1:19.469 

1:18.247 

1:16.750 

1:14.896 

1:13.652 

Diff 

+1.187 

+0.484 

+2.464 

+0.161 

+3.447 

+3.837 

+1.755 

+1.523 

+2.369 

+3.420 

+1.003 

+2.039 

+8.336 

+1.465 

+2.050 

+0.330 

+3.161 

+0.947 

+0.686 

+1.378 

+3.771 

+4.133 

+0.730 

+0.161 

+5.817 

+4.595 

+3.098 

+1.244 

Time of Day 

12:45:20.502 

12:46:33.653 

12:47:46.320 

12:49:01.451 

12:50:14.279 

12:45:22.114 

12:46:37.506 

12:47:50.816 

12:49:03.894 

12:50:15.449 

12:45:21.502 

12:46:37.346 

12:47:50.773 

12:49:03.197 

12:50:17.660 

12:45:27.589 

12:46:40.968 

12:47:54.932 

12:49:07.176 

12:50:19.090 

12:45:24.686 

12:46:40.331 

12:47:55.715 

12:49:11.791 

12:50:26.489 

12:45:25.297 

12:46:43.516 

12:47:58.332 

12:49:12.579 

12:50:26.665 

12:45:26.766 

12:46:45.013 

12:48:01.763 

12:49:16.659 

12:50:30.311 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 1. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:44:06 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNS 

No. 

133 

12 

50 

15 

5 

182 

51 

Name 

Urmas VISK 
Steven ROOSIMAA 
Kärolin SOOLEPP 
Rainer TIRI 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 

Ründo JÕGISTE 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

6:06.786 
6:09.273 
6:11.410 
6:13.583 
6:18.542 
6:19.689 

0.000 

Diff 

2.487 

4.624 

6.797 

11.756 

12.903 

DNS 

Gap 

2.487 

2.137 

2.173 

4.959 

1.147 

5 Laps 

Points 

1 
4 
6 
8 
9 

10 

24 

Car 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

Ford Focus 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

A1M Motorsport 

Steven Roosimaa 

Tikkri Motorsport 

Smurfitiim 

Jüri Reinumägi 

Tikkri Motorsport  

Turbokilpkonn Racing 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 2. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:51:13 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 12:35 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

3 

4 

5 

(12) Steven ROOSIMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(50) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

2 

3 

4 

5 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:12.832 

1:14.174 

1:13.086 

1:12.540 

1:13.732 

1:15.039 

1:13.932 

1:13.293 

1:11.142 

1:15.485 

1:14.884 

1:13.488 

1:13.081 

1:16.213 

1:13.744 

1:14.873 

1:16.071 

1:14.514 

1:14.046 

1:13.072 

1:19.864 

1:13.800 

1:14.981 

1:13.651 

1:15.027 

1:16.290 

1:17.875 

1:14.329 

1:14.367 

1:14.449 

Diff 

+0.292 

+1.634 

+0.546 

+1.192 

+3.897 

+2.790 

+2.151 

+4.343 

+1.803 

+0.407 

+3.132 

+0.663 

+1.801 

+2.999 

+1.442 

+0.974 

+6.213 

+0.149 

+1.330 

+1.376 

+1.961 

+3.546 

+0.038 

+0.120 

Time of Day 

12:52:26.396 

12:53:40.570 

12:54:53.656 

12:56:06.196 

12:57:19.928 

12:52:28.563 

12:53:42.495 

12:54:55.788 

12:56:06.930 

12:57:22.415 

12:52:28.026 

12:53:41.514 

12:54:54.595 

12:56:10.808 

12:57:24.552 

12:52:29.022 

12:53:45.093 

12:54:59.607 

12:56:13.653 

12:57:26.725 

12:52:34.225 

12:53:48.025 

12:55:03.006 

12:56:16.657 

12:57:31.684 

12:52:31.811 

12:53:49.686 

12:55:04.015 

12:56:18.382 

12:57:32.831 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 2. grupp - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:51:13 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 12:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 

No. 

133 

111 

34 

12 

24 

50 

28 

15 

5 

182 

31 

8 

6 

51 

Name 

Urmas VISK 
Veiko POMBER 
Rainis TIRI 
Steven ROOSIMAA 
Toomas LÕHMUS 
Kärolin SOOLEPP 
Tanel RAUDSEPP 
Rainer TIRI 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 
Rain JÄRVEKÜLA 
Robin ALLIK 
Ingmar SÄDE 
Ründo JÕGISTE 

Car 

Volkswagen Golf 

Lada Sputnik 

Ford Puma 

Lada Samara 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Ford Focus 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Total Tm 

6:06.786 
6:07.631 
6:08.801 
6:09.273 
6:11.012 
6:11.410 
6:12.442 
6:13.583 
6:18.542 
6:19.689 
6:19.841 
6:20.017 
6:23.663 

Diff 

0.845 

2.015 

2.487 

4.226 

4.624 

5.656 

6.797 

11.756 

12.903 

13.055 

13.231 

16.877 

R1.  

- 
5  [6:07.631] 
5  [6:08.801] 

- 
5  [6:11.012] 

- 
5  [6:12.442] 

- 
- 
- 

5  [6:19.841] 
5  [6:20.017] 
5  [6:23.663] 

- 

R2.  

5  [6:06.786] 
- 
- 

5  [6:09.273] 
- 

5  [6:11.410] 
- 

5  [6:13.583] 
5  [6:18.542] 
5  [6:19.689] 

- 
- 
- 

0  [] 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
24 
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ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 

No. 

111 

24 

50 

133 

34 

12 

15 

28 

31 

5 

182 

8 

6 

51 

Name 

Veiko POMBER 
Toomas LÕHMUS 
Kärolin SOOLEPP 
Urmas VISK 
Rainis TIRI 
Steven ROOSIMAA 
Rainer TIRI 
Tanel RAUDSEPP 
Rain JÄRVEKÜLA 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 
Robin ALLIK 
Ingmar SÄDE 
Ründo JÕGISTE 

Car 

Lada Sputnik 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf 

Ford Puma 

Lada Samara 

Ford Focus 

Honda Civic 

Opel Astra 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

M1. Total Tm 

5:52.566 
5:45.369 
5:51.658 
6:02.568 
5:59.367 
5:57.721 
5:54.606 
6:05.201 
5:56.791 
6:07.065 
6:16.546 
6:09.461 
6:33.035 

M1.  

3 
1 
2 
8 
7 
6 
4 
9 
5 

10 
12 
11 
13 
14 

M2. Total Tm 

6:07.631 
6:11.012 
6:11.410 
6:06.786 
6:08.801 
6:09.273 
6:13.583 
6:12.442 
6:19.841 
6:18.542 
6:19.689 
6:20.017 
6:23.663 

M2.  

2 
5 
6 
1 
3 
4 
8 
7 

11 
9 

10 
12 
13 
24 

R3. Total Tm Total points 

5 
6 
8 
9 

10 
10 
12 
16 
16 
19 
22 
23 
26 
38 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

28 

8 

6 

5 

182 

15 

31 

Name 

Tanel RAUDSEPP 
Robin ALLIK 
Ingmar SÄDE 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 

Rainer TIRI 
Rain JÄRVEKÜLA 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 

5 
3 

Total Tm 

8:51.230 
8:54.257 
9:01.447 
9:06.755 
9:07.481 

6:35.040 
3:55.546 

Diff 

3.027 

10.217 

15.525 

16.251 

DNF 

DNF 

Gap 

3.027 

7.190 

5.308 

0.726 

Points 

0 
0 
0 
0 
6 

5 
4 

Car 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Opel Astra 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

Allik Racing 

Allik Racing 

Ingmar Säde 

Jüri Reinumägi 

Tikkri Motorsport  

Smurfitiim 

Smurfitiim 
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ESIVEDU-RAHVAKROSS 

B-Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:55:46 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 14:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

111 

133 

24 

34 

12 

8 

5 

6 

28 

50 

Name 

Veiko POMBER 
Urmas VISK 
Toomas LÕHMUS 
Rainis TIRI 
Steven ROOSIMAA 
Robin ALLIK 
Jüri REINUMÄGI 
Ingmar SÄDE 

Tanel RAUDSEPP 
Kärolin SOOLEPP 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

3 
3 

Total Tm 

6:07.092 
6:08.336 
6:10.102 
6:11.729 
6:14.012 
6:22.953 
6:39.341 
6:46.515 

3:50.243 
3:52.510 

Diff 

1.244 

3.010 

4.637 

6.920 

15.861 

32.249 

39.423 

DNF 

DNF 

Gap 

1.244 

1.766 

1.627 

2.283 

8.941 

16.388 

7.174 

Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 

8 
7 

Car 

Lada Sputnik 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Ford Puma 

Lada Samara 

Honda Civic 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Class 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Esivedu-Rahvakross 

Entrant 

Allik Racing 

A1M Motorsport 

Toomas Lõhmus 

Smurfitiim 

Steven Roosimaa 

Allik Racing 

Jüri Reinumägi 

Ingmar Säde 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 
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Piiroja karikavõistluste I etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

A-Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 15:27:26 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

08/01/2022 15:15 


